
D.D.G. n. 17/2022

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE
DIPARTIMENTO PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

“Nomina dell'Ufficiale Rogante dell'Assessorato regionale della Salute”

IL DIRIGENTE GENERALE

Visto lo Statuto della Regione;

Visto il Regio decreto 18 novembre 1923, n. 2440 “Nuove disposizioni sulla amministrazione del  
patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato” e s. m. e i.;

Visto il Regio decreto 23 maggio 1927, n. 827 “Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e 
per la contabilità generale dello Stato” e s.m. e i.;

Visto il D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 642 “Disciplina dell'imposta di bollo” e s. m. e i.;

Visto il  D.P.R.  26  aprile  1986,  n,  131,  recante  “Approvazione  del  testo  unico  delle  disposizioni  
concernenti l'imposta di registro” e s.  m. e i.;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e s.m. e i.;

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m. e i.;

Visto il D.lgs 7 marzo 2005, n. 82 recante il Codice dell'amministrazione digitale ed il particolare
l'art. 25, comma 2;

Visto il D.lgs 12 aprile 2006, n. 163 recante il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive nn. 2004/17/CE e 2004/18/CE ed in particolare l'art. 11,
comma 3, del decreto legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito con modificazioni della lgge
17 dicembre 2012, n. 221;

Visto      il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013 n. 33 e s. m. e i.;

Visto l' art. 68 della L.R. n. 21 del 12 agosto 2014 e s. m. e i.;

Visto il  Decreto  del  Presidente  della  Regione  Siciliana  del  27  giugno  2019,  n.  12  concernente
“Regolamento  di  attuazione  del  titolo  II  della  legge  regionale  16  dicembre  2008,n.  19,
rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma

1



3 della l.r. 17/3/2016, n. 3. Modifica del Decreto del Presidente della regione 18 gennaio 2013,
n. 6 e ss.mm. e ii.;

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 2761 del 18/06/2020 con il quale è stato conferito
l'incarico di  Dirigente  Generale del  Dipartimento regionale per la Pianificazione Strategica
all'Ing. Mario La Rocca, dirigente di terza fascia del ruolo unico della Dirigenza della Regione
Siciliana; 

Visto il  D.D.G.  n.  498  del  25 marzo 2015 con il  quale  la dott.ssa Antonella di  Stefano è  stata
nominata Ufficiale rogante dell'Assessorato regionale della Salute;

Vista  la  nota del  5  gennaio 2022 con la quale  la  dott.ssa Antonella  Di Stefano ha rassegnato le
dimissioni dall'incarico di Ufficiale rogante dell'Assessorato regionale Salute;

Ritenuto pertanto,  necessario  procedere  alla  nomina  di  un  nuovo  Ufficiale  rogante  del  l'Assessorato
regionale della salute in sostituzione della dott.ssa Antonella Di Stefano;

Ritenuto di poter affidare l'incarico di Ufficiale rogante dell'Assessorato regionale della salute alla dott.ssa
Tatiana  Agelao,  Dirigente  dell'Area  Interdipartimentale  2  del  Dipartimento  regionale  per  la
Pianificazione strategica. 

DECRETA

Articolo 1

Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  la  dott.ssa  Tatiana  Agelao,  Dirigente  dell'Area
Interdipartimentale  2  del  Dipartimento  per  la  Pianificazione  strategica,  è  nominata  Ufficiale  rogante
dell'Assessorato regionale della Salute, con decorrenza dalla data di notifica del presente provvedimento.

Articolo 2
Dall'adempimento dell'incarico di Ufficiale Rogante non deriva diritto ad alcun compenso aggiuntivo

e nessun onere potrà gravare a carico dell'amministrazione regionale.

Il  presente decreto è  trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line  e  notificato alla Ragioneria
Centrale Salute e alla diretta interessata. 

  
IL DIRIGENTE GENERALE 

              Ing. Mario La Rocca

2

SALVATORE.Sottile
Font monospazio
Palermo, 18 Gennaio 2022


		2022-01-18T12:58:19+0100
	MARIO LA ROCCA




